

# HH AGGER HOLDING IVS

Eschrichtsvej 16  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2017**

---

**Hans Henrik Agger**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HH AGGER HOLDING IVS  
Eschrichtsvej 16  
2500 Valby

Telefonnummer: 26153501  
e-mailadresse: hha@aggerplusco.dk

CVR-nr: 35836322  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Vestjysk Bank  
Dalgasgade 29b  
7400 Herning  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsen har dd aflagt årsrapporten for HH Agger Holding IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse b virksomheder, og vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af firmaets drift, aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Der har i perioden ikke været andre ansatte end direktøren.

Det erklæres hermed at betingelser for at undlade revision er opfyldt i hht selskabets vedtægter, vedtaget på stiftende generalforsamling 27/3 2014. Denne betingelse er gældende for 2016 såvel som for 2017.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsatte eller behæftet med forbehold, og der påhviler ikke HH Agger Holding IVS eventualforpligtelser.

Selskabets hovedaktiviteter er konsulentytelser. Udviklingen af forretningen er tilfredsstillende dog er aktiviteterne og omsætningen påvirket af at direktøren har været ansat 30 timer pr uge i det meste af året og dermed ikke har haft så mange ressourcer til selskabets rådighed.

Årets resultat er et underskud på 27240,- DKK hvilket anses som utilfredsstillende og det forventes at der i 2017 bliver rettet op på forretning og overskud.

Underskuddet dækkes ved at nedskrive egenkapitalen

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige forandringer for selskabet efter regnskabets afslutning.

Valby den 9. maj 2017

Direktionen

Hans Henrik Agger

Bestyrelse

Hans Henrik Agger

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Det erklæres hermed at betingelserne for at fravælge revision er opfyldt i hht selskabets vedtægter, vedtaget på den stiftende generalsforsamling 27/3 2014. Denne betingelse er gældende for 2016 såvel som for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		134.523	548.364
Produktionsomkostninger .....		-76.876	-403.895
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>57.647</b>	<b>144.469</b>
Distributionsomkostninger .....	1	-49.430	-3.030
Administrationsomkostninger .....	2	-35.454	-50.713
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.237</b>	<b>90.726</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.237</b>	<b>90.726</b>
Skat af årets resultat .....			-21.320
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.237</b>	<b>69.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	40.000
Overført resultat .....			29.406
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>69.406</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.180	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.180</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....	3	24.292	87.032
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.472</b>	<b>87.032</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.472</b>	<b>87.032</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		65.712	36.306
Overført resultat .....		-27.240	69.406
Forslag til udbytte .....		0	-40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.472</b>	<b>65.712</b>
Skyldig selskabsskat .....			21.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>21.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>21.320</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.472</b>	<b>87.032</b>

# Noter

## 1. Distributionsomkostninger

Forplejning: 21452,-

Rejser: 6004,-

Marketing: 5112,-

Transport: 16862,-

## 2. Administrationsomkostninger

Kontordrift mm: 18261,-

IT og Tele: 17193,-

## 3. Likvide beholdninger

konto 7604-1691999 i VestjyskBANK : 24292,78